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Prot. n.  5710                                                                                            Matera, lì 25/09/2023 
 
 
 

Il Direttore 
 
Visto il Bando prot. n. 5312 in data 30/08/2021 avente ad oggetto “bando di selezione per 
l’affidamento di attività a tempo parziale agli studenti, ai sensi dell’art.11 del D.Lgs. del 29 
marzo 2012 n.68 e successive modificazioni ed integrazioni – posizione in orchestra a.a. 
2023/2024”; 
 
Vista la convocazione della commissione prot. n. 5501 in data 13/09/2023; 
 
Vista la graduatoria provvisoria di istituto prot. 5614 del 18/09/2023, per l’attribuzione dei 
contratti a tempo parziale agli studenti per l’attività di posizione in orchestra; 
 
 

Approva 
 
La graduatoria definitiva di istituto per l’attribuzione dei contratti a tempo parziale agli 
studenti per l’attività di posizione in orchestra valida per l’a.a. 2023/2024 che allegata al 
presente provvedimento, ne costituisce parte integrante.  
La graduatoria è pubblicata all’albo del Conservatorio di Musica “E.R.Duni” di Matera e sul sito 
internet www.conservatoriomatera.it. 
 
 Il Direttore 
 (Prof. Saverio Vizziello) 

                                   firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                       ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Leg.vo n. 39/1993 
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GRADUATORIA DEFINITIVA ATTRIBUZION3E CONTRATTI A TEMPO PARZIALE AGLI 
STUDENTI – POSIZIONE IN ORCHESTRA A.A. 2023/2024 
 
STRUMENTO 

VIOLINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIOLE 

 

VIOLONCELLI 

 

CONTRABBASSI 

 

 

FLAUTI 

 

 

OBOE 

CLARINETTI 

Candidato 

Tarturo Federica 

Giordano Davide 

Ferrante Tiziana 

Orciuolo Isabella 

Simone Vanessa 

Bolognese Rosa 

Forte Maria Teresa 

Lafiosca Francesca 

Bellusci Monica 

Lomagistro Daniela 

Caprioli Michelangelo 

Mandarino Francesca 

Olivieri Davide 

Abbate Michelangelo 

Campagna Giovanni 

Laviero Nunzio Maria 

Ruggiero Gabriele 

Polito Valeria 

Ragone Martina 

Montemurro Arianna 

Conenna Maria Sofia 

Tonolli Luca 

Votazione 

8.50 

7.50 

7.00 

7.00 

6.50 

6.50 

6.00 

6.00 

6.00 

6.00 

08.00 

6.50 

7.00 

6.00 

9.00 

8.50 

8.50 

8.50 

8.00 

8.00 

8.00 

9.00 
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TROMBE 

 

TROMBONI 

Dipalo Marco 

Rutilo Benedetto Davide 

Di Grottole Giovanni 

Catale Vito 

Pellegrino Domenico 

8.50 

9.00 

8.50 

9.00 

8.50 

  CORNO                                      Lorusso Eleonora                  9.00 
 

La commissione 
M. Vizziello Saverio 

M. Catenazzo Carmine A. 
M. Sacco Francesco 

 
firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, cooma 2 del D.Leg.vo n.39/1993 


